CONVOCAÇÃO 02

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL - EDITAL 01/2021

A Comissão Avaliadora do Processo de Seleção para Contratação Emergencial, Edital

01/2021 torna público os resultados da avaliação dos documentos e CONVOCA os candidatos

para apresentação dos seguintes documentos originais e cópias:
• Carteira de Trabalho,

•  Título de Eleitor,

• Certidão de Nascimento ou Casamento,

• Certidão de Nascimento de filhos menores de 14 anos, RG, CPF, comprovante de residência

recente,

• Comprovante de escolaridade idêntico ao encaminhado via e-mail no momento da inscrição,

•  Número de PIS/PASEP,

• Número da Conta Bancária – Banco Itaú.

• 01 foto 3x4.

Os candidatos deverão se apresentar na Unidade de Pronto Atendimento (UPA), sito à

Avenida Zoello Sola, 2100, na Sala da Coordenação Médica, no dia 06 de julho de 2021,

terça-feira, às 14 horas.

13° THOMÁS ALVES GOMES 10 pontos
CADASTRO DE

RESERVA

14°
MARCELA CASTELLÕES

LEITE
10 pontos

CADASTRO DE

RESERVA

15°
BRUNO DE OLIVEIRA

FIGUEIREDO
10 pontos

CADASTRO DE

RESERVA

Três Rios, 01 de julho de 2021.

COMISSÃO AVALIADORA

Danilo Barros Franco Sabino

Anna Virgínia Antunes Goulart

Suellen O. de Souza Marques